
Kelet Kupa
Debrecen

2022-05-28

1/23 2022-05-28 21:07:00

Befejezési idő: 16:11

Befejezési idő: 16:14

Befejezési idő: 16:14

A győztes edzője ifj. Tomhauser István.

EREDMÉNYEK

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pap Márk 2002 Ikarus BSE 21.39 1

2 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 22.05 SB 1

3 Kádasi Zalán 1994 BHSE 22.20 SB 1

4 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 22.21 SB 2

5 Kovács Dániel 1997 FTC 22.21 SB 2

6 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 22.28 SB 1

7 Zuber Marcell 2003 FTC 22.33 PB 3

8 Czipó Marcell 2001 BHSE 22.46 1

9 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 22.67 SB 1

10 Kalácska Áron Ajándok 2000 FTC 22.98 SB 2

11 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 23.18 2

12 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 23.19 3

13 Kádas Roland 2004 DSC-SI 23.25 SB 2

14 Móra Dániel 1995 Szolnoki MÁV-SE 23.26 3

15 Vincze Szabolcs 2005 DSC-SI 23.58 3

16 Papp Péter 2001 DSC-SI 24.22 3

Kiss Máté 2002 FTC DNS 2

1. Futam  16:10  

1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pap Márk 2002 Ikarus BSE 3 21.39

2 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 6 22.05 SB

3 Kádasi Zalán 1994 BHSE 5 22.20 SB

4 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 4 22.28 SB

5 Czipó Marcell 2001 BHSE 7 22.46

6 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 8 22.67 SB

Szél: +0.8

2. Futam  16:13  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 3 22.21 SB

2 Kovács Dániel 1997 FTC 6 22.21 SB

3 Kalácska Áron Ajándok 2000 FTC 5 22.98 SB

4 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 4 23.18

5 Kádas Roland 2004 DSC-SI 7 23.25 SB

Kiss Máté 2002 FTC 8 DNS

Szél: -1.5

3. Futam  16:16  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Zuber Marcell 2003 FTC 3 22.33 PB

2 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 5 23.19

3 Móra Dániel 1995 Szolnoki MÁV-SE 6 23.26

4 Vincze Szabolcs 2005 DSC-SI 4 23.58

5 Papp Péter 2001 DSC-SI 7 24.22

Szél: 0.0
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2/23 2022-05-28 21:07:00

Befejezési idő: 17:03A győztes edzője Suba László.

Férfi 800 méter – Időfutam

 17:00  1. nap – 2022-05-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 09 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 5 1:56.07

2 05 Kelemen Bence 1995 TFSE 4 1:57.77

3 07 Boldi-Boancă Ionuț 2002 ROU 8 1:58.68

4 13 Pap Tamás 2006 UTE 3 2:01.77 PB

5 12 Horváth Simon István 2006 UTE 7 2:05.05 PB

6 06 Tóth Hunor Ábel 2005 Tiszaújvárosi SC 6 2:05.34 PB
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3/23 2022-05-28 21:07:00

Befejezési idő: 15:51

Befejezési idő: 17:46

A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Férfi 110 méter gát – Előfutam

Előfutam  15:50  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Eszes Dániel 1999 VSD 5 14.01 =PB q

2 Almási Olivér 2002 MTK Budapest 4 14.64 PB q

3 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 6 14.65 q

4 Nagy Richárd 2002 BHSE 3 15.19 q

5 Barczai Botond 2001 Vasas 7 16.76 q

Szél: -1.4

Férfi 110 méter gát – Döntő

Döntő  17:45  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Eszes Dániel 1999 VSD 5 13.95 PB

2 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 6 14.15

3 Almási Olivér 2002 MTK Budapest 3 14.64 =PB

4 Nagy Richárd 2002 BHSE 4 14.66 PB

5 Barczai Botond 2001 Vasas 7 16.23

Szél: -0.9



Kelet Kupa
Debrecen

2022-05-28

4/23 2022-05-28 21:07:00

Befejezési idő: 18:12A győztes edzői Giczei Csaba és ifj. Tomhauser István.

Férfi 400 méter gát – Időfutam

 18:10  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 4 50.36 SB

2 Soos Levente 2003 MATE - GEAC 5 52.43 SB

3 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 7 54.91 SB

4 Szabó Bence 2004 DSC-SI 6 59.36

5 Szautner Levente 2003 MATE - GEAC 3 1:04.20 SB
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Befejezési idő: 17:31A győztes edzői Bakosi Béla és Deutsch Péter.

Férfi Magasugrás – Döntő

 16:30  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bakosi Péter 1993 NYSC 3 2.17

2 Török Gergely 2002 DSC-SI 4 2.14 =PB

3 Jankovics Dániel János 1995 MTK Budapest 2 2.08

4 Kovács Benedek 2002 BHSE 1 2.00

5 Horváth Koppány 2000 Győri Atlétikai Club 6 2.00

6 Zelena Zalán 1995 MTK Budapest 7 1.90 =SB

7 Tóth Gergő 2005 Szolnoki SC-SI 5 1.80

Atléta 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.11 2.14 2.17 2.20 2.22

Bakosi Péter - - - - - - o o o xxo - xxx

Török Gergely - - - - o o o xxo o xxx

Jankovics Dániel János - - - - o o xxo - xxx

Kovács Benedek - o o o xo xxx

Horváth Koppány o o o o xxo xxx

Zelena Zalán xo xo o xxx

Tóth Gergő o xxx
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Befejezési idő: 18:45A győztes edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 18:00  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 1 5.10 SB

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 3 3.90 PB

3 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 2 3.60 =PB

4 Varga Iván 2008 MTK Budapest 4 3.40

Atléta 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.90 5.10 5.25

Nagy Marcell - - - - - - - - - - - - o xo xxx

Hodossy-Takács Sámuel o - o - o o xxx

Chrobák Gergő o o xxo xxx

Varga Iván o - xxx
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Befejezési idő: 15:26A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szenderffy Dániel 1999 VSD 4 +2.1 15.20

2 Iván Zsombor 2001 DSC-SI 1 +1.9 14.45

3 Kiss Mátyás 2006 FTC 2 +1.8 13.35 PB

4 Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club 3 +1.1 13.06 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szenderffy Dániel x 14.59 (+0.1) x - x 15.20 (+2.1)

Iván Zsombor 13.99 (+0.7) 13.93 (+1.6) 14.29 (+1.7) - x 14.45 (+1.9)

Kiss Mátyás 13.24 (+0.2) 13.35 (+1.8) x 12.33 (+1.4) - 13.28 (+1.0)

Tóth Bence 12.80 (+1.3) 12.88 (+1.8) x 12.70 (+1.6) 13.06 (+1.1) x
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Befejezési idő: 15:05A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Férfi Súlylökés – Döntő

 15:00  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Tóth Balázs 2000 NYSC 2 16.64

2 Csapó Tamás 1984 DSC-SI 1 14.20 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Balázs 16.53 16.46 x x 16.64 x

Csapó Tamás 14.17 x x x 14.20 x
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Befejezési idő: 16:21

Befejezési idő: 16:24

A győztes edzője Karlik Pál.

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Csóti Jusztina 1998 FTC 24.34 SB 1

2 Nádházy Evelin 1995 MATE - GEAC 24.54 1

3 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 24.64 SB 1

3 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 24.64 PB 1

5 Pótha Johanna 2000 MATE - GEAC 24.74 SB 1

6 Simon Virág 2002 MATE - GEAC 25.11 SB 2

7 Katona Emma 2007 UTE 26.03 SB 2

8 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 26.59 2

9 Hoós Nikolett 2004 BHSE 27.66 SB 2

Ablonczy Lili 2005 DSC-SI DNF 2

1. Futam  16:20  

1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csóti Jusztina 1998 FTC 5 24.34 SB

2 Nádházy Evelin 1995 MATE - GEAC 4 24.54

3 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 3 24.64 SB

3 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 7 24.64 PB

5 Pótha Johanna 2000 MATE - GEAC 6 24.74 SB

Szél: -1.5

2. Futam  16:23  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Simon Virág 2002 MATE - GEAC 6 25.11 SB

2 Katona Emma 2007 UTE 5 26.03 SB

3 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 4 26.59

4 Hoós Nikolett 2004 BHSE 7 27.66 SB

Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 3 DNF

Szél: -0.4
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Befejezési idő: 17:09

Női 800 méter – Időfutam

 17:05  1. nap – 2022-05-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 08 Bărcui Ellen-Alexandra 2004 ROU 7 2:23.52

2 02 Varga Dominika Zoé 2006 FTC 6 2:29.76 PB

3 04 Kozma Bettina 1998 NYSC 3 2:29.93

4 10 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 5 2:30.53

5 11 Paládi Petra 2006 DSC-SI 2 2:37.42 PB

6 01 dr. Weigl Vivien Éva 1986 FTC 8 2:38.50 PB

7 03 Farkas Emese 1996 NYSC 4 2:55.22
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Befejezési idő: 15:31

Befejezési idő: 17:31

A győztes edzői Tigyi József és Tóthné Szepesi Éva.

Női 100 méter gát – Előfutam

Előfutam  15:30  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Anna 2003 DVTK 6 13.90 q

2 Répási Petra 1996 FTC 5 14.16 q

3 Nemes Rita 1989 DVTK 3 14.33 SB q

4 Bacsa Fanni 2001 DVTK 4 14.71 q

5 Bognár Anna 2003 BHSE 7 14.73 q

6 Kovács Léna 2004 UTE 2 15.17 q

7 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 8 15.19 q

8 Juhász Anna 2004 Szolnoki MÁV-SE 1 25.15 q

Szél: -2.0

Női 100 méter gát – Döntő

Döntő  17:30  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Anna 2003 DVTK 3 13.66

2 Répási Petra 1996 FTC 6 13.97

3 Nemes Rita 1989 DVTK 5 14.23 SB

4 Bacsa Fanni 2001 DVTK 4 14.30

4 Bognár Anna 2003 BHSE 7 14.30 PB

6 Kovács Léna 2004 UTE 8 14.87

7 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 2 14.99

Juhász Anna 2004 Szolnoki MÁV-SE 1 DNS

Szél: -0.7
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Befejezési idő: 15:55A győztes edzői Deutsch Péter és Somogyvári Tamás.

Női Magasugrás – Döntő

 15:05  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabó Barbara 1990 MTK Budapest 1 1.84 SB

2 Fekete Fédra 1998 BHSE 4 1.78

3 Renner Luca Boglárka 1998 MTK Budapest 2 1.75 =SB

4 Pénzes Júlia 2006 TSC-Geotech 3 1.75 PB

Atléta 1.50 1.55 1.60 1.65 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90

Szabó Barbara - - - - - - - o o xxo xxx

Fekete Fédra - - - o o o o xo xxx

Renner Luca Boglárka - - - xo o o o xxx

Pénzes Júlia - - o o o o xo xxx
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Befejezési idő: 16:40A győztes edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Női Rúdugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 7 4.35 PB

2 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 2 3.80

3 Erős Eszter 2005 Békéscsabai AC 4 3.70 =SB

4 Döme Adél 2000 Békéscsabai AC 1 3.70 =PB

5 Borhy Anna Mária 2002 PVSK 5 3.60 =SB

6 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 6 3.60 =SB

7 Szabó Vivien Krisztina 2009 MTK Budapest 3 3.30

8 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 8 3.20 SB

Atléta 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.35 4.45

Klekner Hanga Csenge - - - - - - - - - - o - o o xxx

Garamvölgyi Petra - - - - - - - o xxo xxx

Erős Eszter - - o - o - o xo xxx

Döme Adél - - o -xo o o o xxo xxx

Borhy Anna Mária - - - - xo o o xxx

Kováts Fanni Virág - - - - xxo - xo xxx

Szabó Vivien Krisztina - xo xo xxo xxx

Petry Alexandra - - xo - xxx
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Befejezési idő: 18:50A győztes edzője Szenczi László.

Női Távolugrás – Döntő

 18:00  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 6 +0.7 6.35 SB

2 Dr. Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 5 +1.3 6.21 SB

3 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 1 0.0 6.13 SB

4 Nemes Rita 1989 DVTK 11 +0.8 6.06 SB

5 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 8 +1.1 5.58

6 Svercsók Barbara 2001 DSC-SI 9 +2.4 5.36

7 Dr. Abiwu-Türk Bettina 1982 NYSC 4 +2.1 5.30

8 Hevesi Hanna 2001 DSC-SI 3 +0.1 5.24 SB

9 Lorkó Lara 2006 VSD 2 +0.7 4.81

10 Rőczei Gréta 2004 DVTK 7 +0.2 4.57

11 Szmolár Boglárka 2007 VSD 10 +1.5 4.49

Atléta 1 2 3 4 5 6

Farkas Petra Beáta 6.16 (+1.2) x 6.09 (+0.9) 5.99 (+1.4) 6.17 (+0.2) 6.35 (+0.7)

Dr. Nguyen Anasztázia 5.70 (+1.2) x x x x 6.21 (+1.3)

Krizsán Xénia 5.96 (-0.8) x 6.11 (+1.8) x 6.13 (0.0) -

Nemes Rita 5.87 (0.0) 5.83 (0.0) x 5.97 (+1.6) 5.93 (+2.1) 6.06 (+0.8)

Francisco-Lucas Laura 5.58 (+1.1) x x 5.50 (+0.7) x 5.26 (+0.5)

Svercsók Barbara 5.01 (0.0) 5.11 (+0.5) 5.24 (+0.7) x 5.28 (+0.9) 5.36 (+2.4)

Dr. Abiwu-Türk Bettina 4.91 (+2.0) x 5.30 (+2.1) x 4.86 (+0.8) 4.87 (+0.2)

Hevesi Hanna 5.24 (+0.1) x 5.14 (+1.0) 5.21 (+2.1) x x

Lorkó Lara x 4.81 (+0.7) x

Rőczei Gréta 4.49 (0.0) x 4.57 (+0.2)

Szmolár Boglárka x x 4.49 (+1.5)
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 15:55A győztes edzője Magyari Zoltán.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 15:00  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Némethy Szabolcs 2003 MTK Budapest 4 58.27

2 Vígvári Kende 2003 VEDAC 3 51.07

3 Dalmai Márton Boldizsár 2004 Győri Atlétikai Club 2 50.49

4 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 1 45.14 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Némethy Szabolcs 53.68 58.27 56.96 x x 57.52

Vígvári Kende 47.60 47.17 47.74 45.15 51.07 49.64

Dalmai Márton Boldizsár 50.49 x x x 46.88 x

Bágyi Viktor x 42.19 x 41.49 45.14 x



Kelet Kupa
Debrecen

2022-05-28

16/23 2022-05-28 21:07:00

JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:10A győztes edzői Török Krisztián és Mozsdényi Dávid.

Női Gerelyhajítás – Döntő

 16:30  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kövér Fanni 2004 VEDAC 3 52.80

2 Tóth Lilla 2003 Ikarus BSE 2 34.67

3 Rőczei Gréta 2004 DVTK 1 29.80 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kövér Fanni 50.38 51.20 51.93 50.42 x 52.80

Tóth Lilla 32.75 33.65 32.86 x 34.67 x

Rőczei Gréta 29.80 27.81 27.52 x x 27.20
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Befejezési idő: 15:01

Befejezési idő: 16:41

IFJÚSÁGI - U18

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Perényi Gabriella.

Férfi 100 méter – Előfutam

Előfutam  15:00  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Vincze Szabolcs 2005 DSC-SI 6 12.02 q

2 Szigeti Miklós Edgár 2006 Vasas 5 12.07 SB q

3 Késely Péter 2006 DVTK 3 12.35 SB q

4 Szimicsku Máté 2005 DSC-SI 7 12.79 PB q

5 Gyönyörű Gergely 2006 DSC-SI 4 13.00 SB q

Szél: -3.3

Férfi 100 méter – Döntő

Döntő  16:40  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Vincze Szabolcs 2005 DSC-SI 3 11.70 PB

2 Szigeti Miklós Edgár 2006 Vasas 6 11.81 PB

3 Késely Péter 2006 DVTK 4 12.24 PB

4 Szimicsku Máté 2005 DSC-SI 5 12.38 PB

5 Gyönyörű Gergely 2006 DSC-SI 7 12.60 SB

Szél: -1.9
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:07A győztes edzője Forgács Judit.

Férfi 400 méter gát (0.84) – Időfutam

 18:05  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mika Botond 2005 VSD 6 58.37 PB

2 Bodrogi Levente 2006 VSD 7 59.65 PB

3 Oláh Róbert 2006 ROU 5 1:00.57

4 Szűcs Tamás 2006 VSD 4 1:02.09 PB
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:05A győztes edzője Chrobák Gyula.

Férfi Távolugrás – Döntő

 16:30  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 1 +2.4 6.44

2 Kiss Mátyás 2006 FTC 6 +0.2 6.21

3 Varga Barnabás 2005 VSD 3 +1.7 6.15

4 Késely Péter 2006 DVTK 4 +1.7 6.14 SB

5 Öhlmann Dávid 2005 Vasas 2 +1.9 6.02 PB

6 Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club 5 +1.8 5.74 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Chrobák Gergő 6.25 (+0.2) 6.18 (+0.5) 6.26 (+0.9) 6.38 (+0.7) 6.40 (+2.1) 6.44 (+2.4)

Kiss Mátyás x 6.21 (+0.2) 5.98 (+0.1) 6.09 (+0.2) x x

Varga Barnabás 5.91 (+0.9) x 6.15 (+1.7) 3.88 (0.0) 5.88 (+2.1) 6.13 (+1.6)

Késely Péter x x - x x 6.14 (+1.7)

Öhlmann Dávid 5.50 (+0.5) 5.79 (-0.1) 3.93 (+1.3) 4.32 (-0.8) 6.02 (+1.9) 5.85 (+2.1)

Tóth Bence 5.16 (+0.2) 5.42 (+2.1) 4.68 (+1.1) 5.55 (+0.5) 5.74 (+1.8) 5.71 (+3.0)
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:55A győztes edzője Magyari Jozsef.

Férfi Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

 15:00  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Földesi Gergő 2005 Reménység Vác 2 65.33 PB

2 Herczeg Attila 2006 FTC 4 63.18

3 Rezessy Sebestyén Ábel 2006 Reménység Vác 1 57.06

4 Jeszenszky Zsombor 2006 Reménység Vác 3 44.08

5 Treszkai Gergő 2006 NYSC 5 41.27 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Földesi Gergő 58.53 60.43 x 57.65 56.84 65.33

Herczeg Attila 61.03 x x x x 63.18

Rezessy Sebestyén Ábel 50.92 57.06 52.90 x 56.71 x

Jeszenszky Zsombor x 43.96 x x 44.08 x

Treszkai Gergő x 36.44 41.27 x x x
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A győztes edzője Karlik Pál.

Női 100 méter – Előfutam

1. Futam Előfutam  15:10  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Joó Dóra 2005 FTC 5 12.83 q

2 Balogh Laura 2006 Aqua-Fitt SE 3 13.03 q

3 Bányai Netta 2005 Aqua-Fitt SE 4 13.06 q

4 Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 7 13.10 q

5 Rafaez Kata 2006 UTE 6 13.77 q

Szél: -2.0

2. Futam  15:15  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Erdős Viktória 2005 BAB SE 6 13.18 PB q

2 Mózsik Petra 2006 Aqua-Fitt SE 5 14.23 PB q

3 Szabolcs Dóra 2005 BAB SE 3 14.70 PB q

4 Balogh Dorka 2005 BAB SE 4 15.17 PB

Szél: -1.8

Női 100 méter – Döntő

Döntő  16:45  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Joó Dóra 2005 FTC 4 12.84

2 Balogh Laura 2006 Aqua-Fitt SE 5 12.89

3 Bányai Netta 2005 Aqua-Fitt SE 3 12.95

4 Erdős Viktória 2005 BAB SE 8 13.20

5 Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 6 13.26

6 Rafaez Kata 2006 UTE 7 13.77

7 Mózsik Petra 2006 Aqua-Fitt SE 1 14.01 PB

8 Szabolcs Dóra 2005 BAB SE 2 14.60 PB

Szél: -1.2
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Befejezési idő: 18:02A győztes edzői Soós Istvánné és Majkut Gergely.

Női 400 méter gát – Időfutam

 18:00  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lalik Petra 2006 DVTK 4 1:03.12

2 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 5 1:07.88

3 Lóránt Boróka 2005 FTC 7 1:09.85 PB

4 Deák Emese 2005 VSD 6 1:11.31 SB

5 Bucsák Villő 2006 FTC 3 1:11.44 PB
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Befejezési idő: 17:10A győztes edzője Vágó Imréné.

Női Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 16:30  1. nap – 2022-05-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Németh Zsófia 2005 Csepeli DAC 4 42.28

2 Fekete Boglárka 2005 Csepeli DAC 2 41.52

3 Szabó Henrietta 2006 Csepeli DAC 3 40.88 PB

4 Dósa Jázmin Petra 2005 VEDAC 1 39.13

5 Kerezsi Eszter 2005 NYSC 5 35.14

Atléta 1 2 3 4 5 6

Németh Zsófia 39.98 42.28 41.63 38.80 41.08 41.64

Fekete Boglárka 36.75 37.59 37.07 x 41.52 x

Szabó Henrietta 40.43 35.70 37.60 x x 40.88

Dósa Jázmin Petra 36.70 38.85 x 39.13 38.65 x

Kerezsi Eszter 32.15 33.87 31.66 x x 35.14


